РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА 73.2.009.01
При Таджикском государственном медицинском университете имени
Абули ибни Сино по первичному рассмотрению кандидатской
диссертации соискателя ГОУ «Институт последипломного образования в
сфере здравоохранения Республики Таджикистан» Рабиева Хокима
Саиджалоловича «Диагностика и мициинвазивное хирургическое лечение
холецистохоледохолитиаза, осложненное механической желтухой» по
специальности 3.1.9. Хирургия

Научный руководитель: д.м.н., профессор Мухиддинов Н.Д.
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек. Приказ №410/нк, от
12.08.2013 г., частичным изменением от 06.07.2016 г. (приказ №840/нк), и от 09.06.2021 г.
(приказ №573/нк).

Дата РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА
73.2.009.01

№
прот
окола

19.09.2022 Присутствовали 22 членов диссертационного совета

из 25

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Предварительное рассмотрение кандидатской

диссертации соискателя ГОУ «Институт

последипломного образования в сфере здравоохранения

Республики Таджикистан» Рабиева Хокима

Саиджалоловича «Диагностика и миниинвазивное

хирургическое лечение холецистохоледохолитиаза,

осложненное механической желтухой» по специальности

3.1.9. Хирургия

Научный руководитель:

№43

д.м.н., профессор Мухиддинов Н.Д.

Постановили: Назначить экспертную комиссию по

кандидатской диссертации соискателя ГОУ «Институт

последипломного образования в сфере здравоохранения

Республики Таджикистан» Рабиева Хокима

Саиджалоловича «Диагностика и миниинвазивное

хирургическое лечение холецистохоледохолитиаза,

осложненное механической желтухой» по специальности

3.1.9. Хирургия

Научный руководитель:
д.м.н., профессор Мухиддинов Н.Д.

в следующем составе:

Экспертная комиссия:
Председатель: д.м.н. Курбонов Х.Х.
Члены:
Д.м.н.,профессор Султонов Дж.Д.
Д.м.н.,доцент Махмадов Ф.И.

Ссылка на
сайт

www.tajmedun.tj

Ученый секретарь диссовета
д.м.н., доцент

РАЁСАТИ
llm^/рУШДИ у.®
| (<§?( ——сп Ц
Ipol УПРАВЛЕНИЕ IgS'J-S
\\^\ РАЗВИТИЯ

КАДРОВ

■'/ Назаров Ш.К.

g ___ -у/ /____ ~. .... ...... ‘ 1

1 “"ТАСДИ^ МЕНАМОЯМ/ЗАВЕРЯЮ I
1 2 Хори сахсю ррк' J

.с,-., „они - /Г/Т/ровурк |s /начальник» 1

‘А ’ I
Г tt л / Л / .Ur ■1j5&<.‘Masssea®S

http://www.tajmedun.tj